A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniasagi melléklete | PK-142

Torvényszék: Targyév:

ilO Egri Torvényszék I

Bekiild6 adatai (akinek az tigyfélkapujan keresztiil a kérelem bekildésre keriil)

Eltag Csaladi név Els6 uténév Tovébbi utnevek |
Viselt név: [ | [Monori | |Géza | BESZ
Sziiletési név: j Il I l l "I l
Anyja neve: ]
Sziiletési orszag neve: oo1 752341'

Sziiletési telepiilés neve: I

Sziiletési ideje: P ey e

HVATAL 4.

Szervezet neve:

Hatvani Goliat Didksport Egyesiilet | Erkezelt

Szervezet székhelye: Do Se

Ir&nyitészam: E@E]@ Telepiilés: [Hatvan : s TR, . = l
[Sz abadség [ Kozterilet jellege:
Hazszam: [L_—_I Lépcsbhaz: [: Emelet: ‘:] Ajto: l:]
Bejegyz6 hatarozat szama: |°l°"|"l'<|-lsl°l°|°|7| I/lzlololsl/|4l ]

B [1[o]—{o[a|-[1]s]a]7[ [ T]

Szervezet ad6szama: [1]8]s]8]8]2]5]1]-[1]-

Kozterilet neve:

Képviselé neve: [Monori Géza Antal

~

, &y
Képvisels alairasa: e ‘,»7‘/ 4 30008 fl/a”/ G/

AdGg 5. sr S2abgy 2" O-
Szl 182' 185882b S9sdg UtE
. 7739 571 13.
Keltezés: 054.20 110

13227,

— el [4)-[8 -

Kitdltoé verzio:2.70.0 Nyomtatvany verzio:5.3 Nyomtatva: 2016.06.08 12.24.22


RajczyMatyas
Szövegdoboz


A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Hatvani Géliat Diaksport Egyesiilet |
Az egyszer(isitett éves beszamolé mérlege (Adatok ezer forintban,)
El6z0 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A.  Befektetett eszk6zok
1. Immaterialis javak
Il. Targyi eszkdzok
I1l. Befektetett pénziigyi eszkézok
B.  Forgbeszkozok 1139 1971
I. Készletek
1. Kovetelések 302
11l. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 1139 1669
C. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 1139 1971
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajattoke 735 405
I. Indulé toke/jegyzett toke
Il. Tékevaltozas/eredmény 735
Il Lekététt tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmeény alaptevékenységbdl 735 330
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbol
E. Céltartalékok
Kotelezettségek 404 1566
I. Hatrasorolt kdtelezettségek
Il. Hossz( lejarati kotelezettségek
Ill. Rovid lejarati kotelezettségek 404 1566
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 1139 1971
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A kettds konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete
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Szervezet neve:

Hatvani Goéliat Diaksport Egyesiilet

Az egyszer(sitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év

el6zo év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

eléz6 év

el6zé év
helyesbitése)|

targyev

1. Ertékesités nett6 arbevétele

80

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

2 989

2 699

2 989r

2 699

- ta dij, alapitotél kapott
efizetés

- tamogatasok

600

600

600

600

- adomanyok

4. Pénzigyi miveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitotol kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

3 069

3 139

3 069

3 139

ebbdl: kdzhaszni tevékenység
bevételei

6. Anyagjelleg(i raforditasok

1305

2098

1 305

2 098]

7. Személyi jelleg(i raforditasok

1029

1371

1029

1371

ebbdl: vezetd tisztségviseldk
juttatasal

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyeéb raforditasok

10. Pénzugyi miiveletek
raforditasal
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Szervezet neve:

Hatvani Géliat Didksport Egyestlet

Az egyszeri{isitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenyseg

Osszesen

el6zo év

el6zé év

helyesbitése

targyév

elézd év targyév

helyesbitése

elézé év

el6z6 év

elbz6 év
helyesbitése

targyév

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

2334

3 469|

2 334

3 469

ebbdl: kézhaszna tevékenység
raforditasai

C. Addzas elétti eredmény (A-B)

735

-330

735

-330

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

735

-330

735

-330

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

735

-330

735

-330

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatéas

B. Helyi énkormanyzati
koltségvetési tamogatas

600

600

600

600

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nydjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti _
felhasznalasarél szol6 1996. évi
CXXVLI.torvény alapjan kiutalt
dsszeg

F. Kozszolgaltatasi bevétel

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Koényvvizsgaloi zaradék

D lgen

m Nem
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A kettos konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonositd adatai

1.1 Név
Hatvani Géliat Diaksport Egyesiilet

1.2 Székhely

Iranyitoszam: @@@@ Telepilles: IHatvan ]
Kozterillet neve: ,Szaba dsig 7 Kozteriilet jellege:

Hezszam[g | Lepesonaz [ | Emeec [ | MG [ ]
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama:  [o[ol. [P[k]. [s[o[o[o]7] ]/[2[o[o[s] (4] |
1.4 Nyilvantartasi szam: 111014011]_[11314171 | ] ]

14 Szervezet adsszama:  [1[a[5]a[e2[5]1]-[1]-[2[o

1.6 Képvisel6 neve: lMonori Gizn Anbal

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kdzhasznu tevékenységek bemutatasa

gészséges életmodra vald nevelés, anak eldsegitése az ot-lizenkét éves korosztaly( gyermekek korében.
oktatasi intézményen beliil, illetve az oktatasi intézmények kozott rendszeres mékdzés és jaték
zervezés biztositdsa torténik. A labdar(igas utanpo6tlas nevelésének szervezése, e kor szélesitése,

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznl tevékenység megnevezése: l sport tevékenység l

3.2 Kozhasznu tevekenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: |a; egészség tarsadaimi célkitizéseinek |

lel&segftése |

3.3 Kdzhaszn( tevékenység célcsoportja: St-tizenkét évesek I

3.4 Kdzhaszn( tevekenységbol részesilok létszama: |100 [
3.5 Kdzhasznu tevékenység fébb eredményei:

sport a mozgas gyermekek széles korében val6 terjesztését tekintjik legfébb eredményilinknek.

rendszeres testmozgas fontossaga az egészséges életmodra valé nevelés elterjesztése az 6vodas és

kisiskolas korosztlyban kiemelt fontossagl és az egyestiletben dolgoz6 pedagbégusoknak ez a
egfontosabb feladata.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Igtvani Goliat Diaksport Egyesiilet J

7. Kbzhasznu jogallas megallapitasahoz szilkséges mutaték (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves 0sszes bevétel 3 069 3139

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 8sszeg

D. Kdzszolgaltatasi bevétel
E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturdlis alapjaibél, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigélt bevétel [B-(C+D+E+F)] 3 069 3139

H. Osszes raforditas (kiadas) 23 3 469

I. Ebbdl személyi jelleg(i raforditas 1029 1371

J. Kézhasznt tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény 735 -330

L. A szervezet munkajaban kozremiikodé kozérdekil dnkéntes
tevékenységet végzo személyek szama

a kozérdekli onkentes tevékenységrél sz616

005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelelen)

Er6forras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] [z]

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

000

Ectv. 32. § (4) ) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutat6 teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)(G1+G2) >=0,02] O X

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

|
O

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]
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Szervezet neve:

Etvani Goliat Diaksport Egyestilet

. TAO Program
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogat6 megnevezése: Alu Block Kift, Hatvan Varos Onkormanyzata

kozponti koltségvetés D

onkormanyzati kdltségvetés m
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras D
mas gazdalkodo Izl
Tamogatas idétartama: 2015 év
Tamogatasi 8sszeg: 2697

- ebbdl a targyévre jutd dsszeg: |5 gg7

- targyévben felhasznalt sszegq: 2697

- targyévben folydsitott & s
gyévben folydsitott 6sszeg 2 697

Tamogatas tipusa: visszatéritend6 vissza nem téritendd
{

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi 1371
Dologi 1326
Felhalmozasi

Osszesen: 2 697

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

gyesiiletiink a kapout tdimogatasokat egyik legfobb feladatdnak ellatasara forditja ami az utanpétids-nevelés,

A kapott tamogatasbdl egyesiiletiink sportszereket és sporteszkozoket vasarolt.

Az edzdi és szervezdi fealadatokat pedagdgus képesitéssel rendelkezd sport szakemberek latjak el, akiknek a személyi
jellegii jogcim szerint kifizetésre kertit a dijuk.

Az Uzleti évben végzett T6bb tevékenységek és programok bemutatasa

gyesiiletiink szervezdje és résztvevdje az egész éven at folytatéd6 Bozsik intézményi tornanka.
iskolék, illetve a véros dltal szervezett, rendezen tdmegsport eseményeken segitoként, illetve résztvevoként
viseltetjuk magunkat.

A tornakra valé felkészitések folyamatosak, a gyermekek foyamatosan felugyelet mellett edzenek.
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